COMPOSICION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(en pesos)

ADMINISTRACION NACIONAL

CAPITULO |
Planilla N216

FINANCIAMIENTO

UBIC. GEOGRAFICA

FUENTES INTERNAS

FUENTES EXTERNAS

TESORO
NACIONAL

RECURSOS
PROPIOS

REC. CON AFEC.
ESPECIFICA

TRANSF.
INTERNAS

CREDITO
INTERNO

SUBTOTAL

TRANSF.
EXTERNAS

CREDITO
EXTERNO

SUBTOTAL

TOTAL
GENERAL

Ciudad Auténoma de Buenos Aires
Provincia de Buenos Aires
Provincia de Catamarca
Provincia de Cérdoba

Provincia de Corrientes
Provincia del Chaco

Provincia del Chubut

Provincia de Entre Rios
Provincia de Formosa

Provincia de Jujuy

Provincia de La Pampa
Provincia de La Rioja

Provincia de Mendoza

Provincia de Misiones

Provincia del Neuquén

Provincia de Rio Negro
Provincia de Salta

Provincia de San Juan

Provincia de San Luis

Provincia de Santa Cruz
Provincia de Santa Fe

Provincia de Santiago del Estero
Provincia de Tucuméan

Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas
del Atlantico Sur

Interprovincial

Nacional

Binacional

No Clasificado

TOTAL

246.592.509.840
122.564.489.743
5.897.710.638
26.117.403.578
15.766.721.179
12.432.656.784
12.519.338.492
11.258.777.532
7.625.052.263
10.047.596.224
7.876.796.999
5.716.624.666
12.917.800.922
15.077.761.173
11.844.258.278
13.420.247.159
16.280.012.972
13.062.352.866
8.183.135.942
6.729.249.159
18.674.502.430
11.889.965.569
12.396.320.953
3.997.991.961

16.300.125.474
43.418.276.741
475.501.137
16.512.112.264
705.595.292.938

223.935.785.137
426.534.546.265
8.842.031.965
61.898.851.652
14.079.764.935
13.326.226.454
13.392.877.559
21.500.565.800
5.587.095.198
13.124.579.568
8.023.026.391
8.196.488.791
41.398.247.880
14.377.594.051
10.810.897.654
21.494.533.494
23.067.464.000
16.702.763.799
9.448.433.395
5.797.743.338
62.352.976.175
16.154.267.135
31.152.425.663
3.404.479.675

77.661.453
17.198.238.666

0

132.514.324
1.092.012.080.417

31.201.848.356
5.794.028.753
138.568.569
955.719.474
764.135.409
763.471.025
739.237.605
565.495.500
579.823.404
180.473.398
258.608.802
168.894.342
707.681.551
932.810.833
412.796.951
554.844.197
679.176.961
270.778.947
110.428.462
286.983.937
652.677.498
113.710.892
459.429.421
117.909.502

3.233.711.009
2.286.481.704
0
1.215.156.752
54.144.883.254

15.617.346.173
58.323.628.911
1.873.310.381
9.758.664.679
6.270.008.738
9.241.430.861
1.797.525.528
4.865.188.235
4.479.164.137
3.108.751.917
1.899.836.207
1.846.649.477
5.180.349.704
8.102.930.284
1.967.897.404
2.468.097.265
6.376.981.503
3.030.551.540
2.018.040.911
782.758.339
6.423.333.811
7.932.488.056
7.578.234.775
373.748.977

1.685.985.202
473.000.000

0

10.000.000
173.485.903.015

53.220.827.731
21.487.809.952
878.921.460
31.870.242.957
2.234.418.693
2.442.020.430
2.001.101.799
8.074.158.129
1.215.715.072
1.380.716.994
1.211.351.211
1.184.460.063
20.283.433.571
1.907.216.259
1.720.632.936
5.120.508.106
5.083.577.143
1.481.148.593
510.951.581
4.347.505.244
35.605.618.696
1.355.980.517
12.863.684.566
1.138.895.486

88.167.077.377
326.555.056.066
431.480.028
49.990.000
633.824.500.660

570.568.317.237
634.704.503.624
17.630.543.013
130.600.882.340
39.115.048.954
38.205.805.554
30.450.080.983
46.264.185.196
19.486.850.074
27.842.118.101
19.269.619.610
17.113.117.339
80.487.513.628
40.398.312.600
26.756.483.223
43.058.230.221
51.487.212.579
34.547.595.745
20.270.990.291
17.944.240.017
123.709.108.610
37.446.412.169
64.450.095.378
9.033.025.601

109.464.560.515
389.931.053.177
906.981.165
17.919.773.340
2.659.062.660.284

144.241.743
20.420.200
0

618.036

0

6.497.652
5.182.392

O O O O O O O O O O O O O O o O O

17.138.000
3.934.447

0

0
198.032.470

8.489.752.731
3.551.469.629
506.125.498
494.022.278
1.235.423.617
784.680.539
241.461.843
409.391.293
680.245.962
608.414.059
84.353.698
202.333.251
587.659.233
761.517.741
142.781.559
970.507.144
1.179.680.963
258.445.614
76.211.570
106.503.676
434.068.341
703.311.824
1.094.945.629
121.689.409

11.952.340.141
1.988.887.472

0
207.487.200.000
245.153.424.714

8.633.994.474
3.571.889.829
506.125.498
494.640.314
1.235.423.617
791.178.191
246.644.235
409.391.293
680.245.962
608.414.059
84.353.698
202.333.251
587.659.233
761.517.741
142.781.559
970.507.144
1.179.680.963
258.445.614
76.211.570
106.503.676
434.068.341
703.311.824
1.094.945.629
121.689.409

11.969.478.141
1.992.821.919

0
207.487.200.000
245.351.457.184

579.202.311.711
638.276.393.453
18.136.668.511
131.095.522.654
40.350.472.571
38.996.983.745
30.696.725.218
46.673.576.489
20.167.096.036
28.450.532.160
19.353.973.308
17.315.450.590
81.075.172.861
41.159.830.341
26.899.264.782
44.028.737.365
52.666.893.542
34.806.041.359
20.347.201.861
18.050.743.693
124.143.176.951
38.149.723.993
65.545.041.007
9.154.715.010

121.434.038.656
391.923.875.096
906.981.165
225.406.973.340
2.904.414.117.468




